
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené 

podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

z 18. schůze Rady města Milevska, která se konala v  pondělí 19. července 2019 

od 15:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Ing. Bohuslav Beneš, 

Ing. Jaroslav Mácha, Mgr. Petr Barda, Karel Procházka, Ing. Vladimíra Štorková. 

 

Omluven: JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 18. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 17. schůze RMM a programu 18. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 13.08.2019 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 18/2019 – upravené znění - OF 

  3. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou - OSV                              

  4. Participativní rozpočet města Milevska - ORR 

  5. Schválení projektového záměru na nový „Protipovodňový monitorovací, varovný a  

      informační systém města Milevska“ - OKÚ 

  6. Podání žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje za odbornou přípravu,  

      za uskutečněný zásah mimo územní obvod jejího zřizovatele a na vybavení a opravy        

      neinvestiční povahy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce - OKÚ 

  7. Směna pozemku v lokalitě „U spojky“ za pozemek v lokalitě „Hajda“, v k. ú.  Milevsko –  

      ukončení záměru - OISM 

  8. Možnost dotace - akumulační nádrž v areálu MŠ Kytička - OISM 

  9. Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce částí pozemků, v k. ú. Milevsko státnímu podniku  

      Česká pošta -  ukončení záměru - OISM                            

10. Nabídka bezúplatného převodu pozemku parc. č. 325/7, v k. ú.  Milevsko - OISM 

11. Zbudování monitorovacích vrtů na veřejném pohřebišti - realizace veřejné zakázky –  

      OISM 

12. Teplovod větev věžáky - dodatek č. 1 - OISM 

13. Darování pozemku parc. číslo 1648/13, v k. ú. Milevsko obci Zbelítov - vyhlášení záměru –  

      OISM 

14. Prodloužení termínu zhotovení stavebních úprav čp. 1047 + ČOV na hřbitově - OISM 

15. Dispozice s nebytovými prostory v čp. 123 - OISM 

16. Žádost o odprodej části pozemkové parcely v lokalitě Souhrádka, v k. ú. Milevsko –  

      vyhlášení záměru - OISM 

17. Průmyslová zóna Dukelská – Areál SMM - OISM 

18. Pokyn RMM k postupu při vydávání souhlasu a stanovení podmínek města jako vlastníka –  

      aktualizace znění předpisu - OISM 

19. Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě - OISM 



2 

 

20. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce elektrokol - OISM 

21. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na movité věci - OISM 

22. Vyhodnocení veřejné zakázky akce „Pořízení informačního kiosku pro turisty s integrovanou  

      elektronickou úřední deskou“ - OISM 

23. Muzeum maškar 2. etapa – venkovní prostory čp. 6 - dodatek č. 1 ke Sml 0198/2019 - OISM 

24. Smlouva budoucí darovací - MY BOX - OISM 

25. Postup prací a předběžný návrh projektových dokumentací na „Parkoviště u II. ZŠ v ul. J. A.  

      Komenského“ a „Parkoviště ul. Pod Stadionem II a Kpt. Nálepky“ - OISM 

26. Zadání PD na „Rekonstrukce atletického oválu SPOS“ - OISM 

27. NN přípojka v ul. Sibiřská - OISM 

28. Organizační řád Městského úřadu Milevsko - TAJ 

29. Informace a věci ke schválení 

A)  Rozsudek Okresního soudu v Písku – LABEN s. r. o. - TAJ 

B) Stanovisko k vybudování chodníku a prodeji části pozemkové parcely ve vlastnictví JčK  

     fyzické osobě, v obci Dmýštice - OISM 

C) Dohoda o provozování farmářských trhů – dodatek - OISM 

 

 

Revize došlé pošty. 

 

Materiály v elektronické podobě k bodům č. 1 –2 8  a  A) –C )  obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu. Dále radní obdrželi zápis č. 3 ze zasedání 

Kulturní komise RMM. 

 

Schválení zápisu 17. schůze RMM a programu 18. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 17. schůze a dále program 18. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 13.08.2019 - TAJ 

 

Usnesení č. 248/19 

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 13.08.2019. 

Přítomno:  5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0  

 

2. Změna rozpočtu č. 18/2019 – upravené znění - OF 

 

Usnesení č. 249/19 

Rada města Milevska  

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 18/2019 rozpočtová opatření č. 87 až 93 a změnu závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2019 v rozsahu dle přílohy č. 1 v upraveném znění. 

Přítomno:  5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0  

 

3. Přidělení bytů v domě s pečovatelskou službou - OSV                              

 

Usnesení č. 250/19 

Rada města Milevska  

I. schvaluje s platností od 01.09.2019 přidělení bytu 1+0 č. 61 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko, ,  

Milevsko, 



3 

 

II. schvaluje s platností od 01.09.2019 přidělení bytu 1+0 č. 46 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko,   

, Milevsko, 

III. schvaluje s platností od 01.09.2019 přidělení bytu 1+0 č. 43 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko, ,  

Milevsko, 

IV. schvaluje s platností od 01.09.2019 přidělení bytu 1+0 č. 62 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko, ,  

Milevsko, 

V. schvaluje s platností od 01.09.2019 přidělení bytu 1+0 č. 21 v domě s pečovatelskou službou 

Libušina 1401, Milevsko,   

,  Milevsko, 

VI.   schvaluje v případě odmítnutí žadatelů navrhovaných na přidělení výše uvedených bytů 

přidělení bytů náhradníkům v následujícím pořadí (přidělení bytů od 01.09.2019):  

  Milevsko – 1. náhradník, 

 , Milevsko –  

2. náhradnice, 

  Milevsko –  

3. náhradnice, 

 , Milevsko – 4. náhradnice, 

 , Milevsko –  

5. náhradník, 

VII.  schvaluje ukončení nájmu bytu č. 3 v ulici Riegrova 128, Milevsko, dohodou ke dni 

31.08.2019 – nájemce ,  

Milevsko,  

VIII. pověřuje vedoucího odboru investic a správy majetku městského úřadu podpisem 

nájemních smluv k přiděleným bytům a dohody o ukončení nájemní smlouvy.   

Přítomno:  5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0  

 

4. Participativní rozpočet města Milevska - ORR 

 

Usnesení č. 251/19 

Rada města Milevska  

I. schvaluje příkazní smlouvu o zajištění služeb pro zpracování participativního rozpočtu  

s  Agora CE, o. p. s., se sídlem Petra Rezka 12, 140 00 Praha 4, IČ: 27885348, v upraveném 

znění, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit návrh pravidel a postupu tvorby 

participativního rozpočtu v upraveném znění, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

3639 5166 

 

8 

 

Participativní rozpočet – příprava, úvodní 

konzultace, webové stránky, veřejné 

setkání 63,162 

     

 

 

     
VÝDAJE celkem 63,162 

     
PŘÍJMY celkem 0 

 

Přítomno:  5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0  



4 

 

5. Schválení projektového záměru na nový „Protipovodňový monitorovací, varovný a  

    informační systém města Milevska“ - OKÚ 

 

Usnesení č. 252/19 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska projednat a na základě projektového záměru vybrat 

jednu ze dvou možných variant řešení. V případě schválení projektového záměru schválit podání 

žádosti o investiční dotaci z prostředků EU prostřednictvím Operačního programu životního 

prostředí nejpozději do 19.12.2019. 

Přítomno:  5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0  

 

6. Podání žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje za odbornou přípravu,  

    za uskutečněný zásah mimo územní obvod jejího zřizovatele a na vybavení a opravy  

    neinvestiční povahy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce - OKÚ 

 

Usnesení č. 253/19 

Rada města Milevska  

schvaluje podání žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje za odbornou 

přípravu, za uskutečněný zásah mimo územní obvod jejího zřizovatele a na vybavení a opravy 

neinvestiční povahy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce. 

Přítomno:  5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0  

 

7. Směna pozemku v lokalitě „U spojky“ za pozemek v lokalitě „Hajda“, v k. ú.  Milevsko –  

    ukončení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 254/19 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit směnu části pozemkové parcely č. 846/9  

o výměře 1576 m2, v k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 

420, 399 01 Milevsko za část pozemkové parcely č. 1958/47, o výměře 1576 m2, v k. ú. Milevsko 

ve vlastnictví , 399 01 Milevsko. Směna pozemků 

bude s doplatkem ve prospěch ve výši 1.576 Kč. 

Přítomno:  5 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 0  

 

8. Možnost dotace - akumulační nádrž v areálu MŠ Kytička - OISM 

Na jednání se dostavil p. Procházka. 

 

Usnesení č. 255/19 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí informace o možnosti čerpání dotačních prostředků na výstavbu akumulační 

nádrže v areálu MŠ Kytička Milevsko a souhlasí se zahájením přípravných prací pro podání 

žádosti o dotaci, 

II. souhlasí s tím, aby žadatelem o dotaci byla příspěvková organizace města Mateřská škola 

Kytička Milevsko, 

III. souhlasí se zadáním vypracování projektové dokumentace firmě Ing. Luboš Vaniš - VL 

projekt, Líšnice 72, 399 01 Milevsko, IČ: 60078936, za nabídkovou cenu 49.050 Kč bez DPH, 

tj. 59 350,50 Kč s DPH. 

Přítomno:  6 pro - 5, proti - 1, zdržel se - 0  

 

9. Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce částí pozemků, v k. ú. Milevsko státnímu podniku  

    Česká pošta -  ukončení záměru - OISM                            



5 

 

Usnesení č. 256/19 

Rada města Milevska  

schvaluje smlouvu o výpůjčce částí pozemkových parcel parc. č. 348/11, parc. č. 1404/1, parc.  

č. 939/36, parc. č. 943/20, parc. č.  943/21, parc. č. 1622/1, parc. č. 580/3, parc. č.  1951/6, parc. 

č. 451/4, parc. č. 1614/1, parc. č. 550/16, parc. č. 503/1, st. 22/2,  parc. č. 422/1,  parc. č. 59/1, 

parc. č. 1617/1, parc. č. 1665 v předloženém znění, Státnímu podniku Česká pošta s. p. se sídlem 

Praha 1, Nové Město, Politických vězňů 909/4, IČ: 47114983.  

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

10. Nabídka bezúplatného převodu pozemku parc. č. 325/7, v k. ú.  Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 257/19 

Rada města Milevska  

I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit nabídku bezúplatného převodu pozemkové 

parcely parc. č. 325/7 o výměře 1233 m2, vedenou v druhu pozemku ostatní plocha, jiná plocha, 

v k. ú. Milevsko od společnosti Kočí holding a. s., K Lipám 132, Hradiště, 397 01 Písek  

IČ: 28149025, městu Milevsku nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko IČ: 00249831,   

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit darovací smlouvu v předloženém znění 

mezi společností Kočí holding a. s., K Lipám 132, Hradiště, 397 01 Písek IČ: 28149025  

a městem Milevskem, nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko IČ: 00249831. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

11. Zbudování monitorovacích vrtů na veřejném pohřebišti“- realizace veřejné zakázky –  

      OISM 

 

Usnesení č. 258/19 

Rada města Milevska  

I. schvaluje  návrh na realizaci veřejné zakázky „Zbudování monitorovacích vrtů na veřejném 

pohřebišti “, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM/11/RMM o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu MM, uzavřít objednávku na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zbudování 

monitorovacích vrtů na veřejném pohřebišti“ s firmou EUROGAS a. s., IČ: 61859974, se sídlem 

Ostrava, Vítkovice, Sirotčí 1145/7 za nabídkovou cenu 66.925 Kč bez DPH tj. 80.979,25 Kč  

vč. DPH, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 

 

          (uvedeno v tis. Kč) 

   

ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

3632 5171  06  Opravy a udržování -85 

3632 6121  06 nové Budovy, haly, stavby +85 

     VÝDAJE celkem 0 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

12. Teplovod větev věžáky - dodatek č. 1 - OISM 



6 

 

 

Usnesení č. 259/19 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí situační zprávu společnosti ERDING a. s.,  

II. schvaluje změnu termínu dokončení stavebních prací akce „Obnova rozvodů ÚT a TUV, 

větev věžáky v Milevsku“, 

III. schvaluje předložený návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo Sml 0156/2019 ze dne 

27.05.2019, mezi městem Milevskem a společností ERDING a. s., Zaoralova 2058/5, 628 00 

Brno. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

13. Darování pozemku parc. číslo 1648/13, v k. ú. Milevsko obci Zbelítov - vyhlášení záměru  

      – OISM 

 

Usnesení č. 260/19 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska vyhlásit záměr na bezúplatný převod pozemkové 

parcely č. 1648/13 o výměře 285 m2, v k. ú. Milevsko obci Zbelítov IČ: 00511692, se sídlem 

Zbelítov  čp. 62, 399 01 Milevsko. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

14. Prodloužení termínu zhotovení stavebních úprav čp. 1047 + ČOV na hřbitově - OISM 

 

Usnesení č. 261/19 

Rada města Milevska  

I. bere  na vědomí žádost Služeb Města Milevska o prodloužení termínu zhotovení stavebních 

úprav čp. 1047 + ČOV na hřbitově v Milevsku z kapacitních důvodů, 

II. rozhodla uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. Sml 0106/2019 ze dne 15.03.2019  

na veřejnou zakázku „Stavební úpravy čp. 1047 + ČOV v Milevsku“ s firmou Služby Města 

Milevska, spol. s r. o., Karlova 1012, 399 01 Milevsko, IČ: 49061186.   

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

15. Dispozice s nebytovými prostory v čp. 123 - OISM 

 

Usnesení č. 262/19 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí žádost  a navazující ukončení záměru pronajmout prostor 

sloužící podnikání č. 104 (4 kanceláře) v čp. 123 nám. E. Beneše,   

II. rozhodla schválit uzavření nájemní smlouvy s  se sídlem  

, 399 01 Milevsko, , na nájem části prostoru sloužícího podnikání 

č. 104 (kancelář č. 3) v čp. 123 nám. E. Beneše Milevsko, s podlahovou plochou 18,15 m2, 

na dobu neurčitou s výpovědní dobou šestiměsíční, s měsíčním nájemným ve výši 400 Kč, 

za účelem kanceláře pro projektovou činnost ve výstavbě, 

III. uděluje souhlas k tomu, aby v prostoru č. 104 nacházejícího se v budově čp. 123, stojící 

na pozemku parc. č. 59/1, na adrese nám. E. Beneše, 399 01 Milevsko, zapsaném na LV č. 1 

vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm v Písku pro obec a 

katastrální území Milevsko, s odkazem na bod II., bylo umístěno sídlo nájemce 

. 

IV. schvaluje zveřejnit (opět s neomezenou dobou sejmutí z úřední desky) záměr pronajmout 

prostor sloužící podnikání č. 113 (kancelář č. 1, 2, 4 původně součást č. 104) v čp. 123  



7 

 

nám. E. Beneše na dobu neurčitou s výpovědní dobou šestiměsíční, s možností pronájmu 

jednotlivých místností, s minimálním měsíčním nájemným 75,00 Kč/m2.  

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

16. Žádost o odprodej části pozemkové parcely v lokalitě Souhrádka, v k. ú. Milevsko –  

      vyhlášení záměru - OISM 

 

Usnesení č. 263/19 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska vyhlásit záměr na prodej části stavební parcely  

č. st. 55/1 o výměře 7 m2 ve vlastnictví města Milevska, dle geometrického plánu  

č. 3259-108/2019, , 399 01 Milevsko 

min. za cenu 3.500 Kč. Části pozemků navržené k prodeji se nově označují jako pozemek parc.  

č. st. 55/4 o výměře 6 m2 a pozemek parc. č. 3168 o výměře 1 m2, zbytek pozemku města ponese 

nově parc. č. 3167 o výměře 112 m2.  

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

17. Průmyslová zóna Dukelská – Areál SMM - OISM 

Tento bod byl odložen. 

 

18. Pokyn RMM k postupu při vydávání souhlasu a stanovení podmínek města jako  

      vlastníka – aktualizace znění předpisu - OISM 

 

Usnesení č. 264/19 

Rada města Milevska  

I. schvaluje Pokyn RMM k postupu při vydávání souhlasu a stanovení podmínek města jako 

vlastníka v předloženém znění s účinností od 20.08.2019, 

II. schvaluje pověření v souladu s pokynem Rady města Milevska PO-RMM-2/2019, II. Části 

článku 1 pro Mgr. Gabrielu Zemanovou, 

III. schvaluje pověření v souladu s pokynem Rady města Milevska PO-RMM-2/2019, II. Části 

článku 2 pro Bc. Evu Kotrbovou, 

IV. schvaluje pověření v souladu s pokynem Rady města Milevska PO-RMM-2/2019, II. Části 

článku 3 pro Filipa Stejskala. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

19. Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě - OISM 

 

Usnesení č. 265/19 

Rada města Milevska  

schvaluje uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 7721119880 s pojišťovnou Kooperativa,  

a. s., Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

20. Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce elektrokol - OISM 

 

Usnesení č. 266/19 

Rada města Milevska  

schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce elektrokol s Milevským krajem o. p. s., 

nám. E. Beneše 6, 399 01 Milevsko. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 



8 

 

21. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na movité věci - OISM 

 

Usnesení č. 267/19 

Rada města Milevska  

schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na movité věci se SPOS Milevsko s. r. o.,  

J. A. Komenského 1034, 399 01 Milevsko. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

22. Vyhodnocení veřejné zakázky akce „Pořízení informačního kiosku pro turisty  

      s integrovanou elektronickou úřední deskou“ - OISM 

 

Usnesení č. 268/19 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí informace o hodnocení nabídek projektu „Pořízení informačního kiosku pro 

turisty s integrovanou elektronickou úřední deskou“ dle Protokolu o vyhodnocení nabídek 

v předloženém znění a souhlasí s postupem hodnocení nabídek projektu „Pořízení informačního 

kiosku pro turisty s integrovanou elektronickou úřední deskou“ v souladu s Článkem 3, bod 2 a 

s Článkem 9, bod 8 b) Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 

Milevskem, 

II. rozhodla zadat v souladu s Článkem 3 odst. 2 Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu městem Milevskem a uzavřít smlouvu o dílo na dodávku zboží k akci „Pořízení 

informačního kiosku pro turisty s integrovanou elektronickou úřední deskou“ firmě Inpublic 

technology s. r. o., Mečislavova 164/7, 140 00 Praha 4, za nabídkovou cenu 430 807 Kč bez 

DPH, tj. 521 277 Kč vč. DPH. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

23. Muzeum maškar 2. etapa – venkovní prostory čp. 6 - dodatek č. 1 ke Sml 0198/2019 –  

      OISM 

 

Usnesení č. 269/19 

Rada města Milevska  

schvaluje předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. Sml 0198/2019 na „Muzeum 

maškar 2. etapa – venkovní prostory čp. 6“ s firmou Služby Města Milevska, spol. s r. o.,  

Karlova 1012, 399 01 Milevsko, IČ: 49061186 v ceně 590.463,82 Kč bez DPH, tj. 714.461,20 Kč  

vč. DPH, termínu dokončení díla a změnu fakturace. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

24. Smlouva budoucí darovací - MY BOX - OISM 

 

Usnesení č. 270/19 

Rada města Milevska  

I. souhlasí, aby investor stavby „Obchodní centrum MY BOX, ul. Blanická v Milevsku“ 

EYEMAXX Jablonec nad Nisou s. r. o., se sídlem Praha 8 - Dolní Chabry, Pod Václavem 

902/18, PSČ 184 00, daroval městu Milevsku prodloužení kanalizačního řadu, okružní 

křižovatku, vč. veřejného osvětlení a část pozemků parc. č. 925/11 a 925/1 v k. ú. Milevsko, 

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit předložený návrh smlouvy budoucí 

darovací mezi městem Milevskem a EYEMAXX Jablonec nad Nisou s. r. o., se sídlem Praha 8 - 

Dolní Chabry, Pod Václavem 902/18, PSČ 184 00, IČ: 27613593, 

IV. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů, 

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  



9 

 

 

25. Postup prací a předběžný návrh projektových dokumentací na „Parkoviště u II. ZŠ  

      v ul. J. A. Komenského“ a „Parkoviště ul. Pod Stadionem II a Kpt. Nálepky“ - OISM 

 

Usnesení č. 271/19 

Rada města Milevska  

bere na vědomí řešené návrhy a nemá připomínky k postupu dalších prací. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

26. Zadání PD na „Rekonstrukce atletického oválu SPOS“ - OISM 

 

Usnesení č. 272/19 

Rada města Milevska  

I. rozhodla nechat zpracovat projektovou dokumentaci na akci „Rekonstrukce atletického oválu 

na letním stadionu“ panem Ing. Petrem Černým, Sažinova 763, 399 01 Milevsko, IČ: 48218570, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 
                             (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2219 6121  6 6187  -170 

3412 6121  6 nové Rekonstrukce atletického oválu SPOS +170 

     
VÝDAJE celkem 0 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

27. NN přípojka v ul. Sibiřská - OISM 

 

Rada města Milevska  

souhlasí se zásahem do pozemku č. 352/3, na kterém se nachází místní komunikace za účelem 

zřízení přípojky NN ke garáži majitele , při kterém dojde k rozřezání nového asfaltu, 

nalezení stávajícího kabelu, naspojkování a překopání na druhou stranu komunikace.  

Přítomno:  6 pro - 0, proti - 3, zdržel se - 3  

Usnesení nebylo přijato. 

 

28. Organizační řád Městského úřadu Milevsko - TAJ 

Tento bod byl stažen z programu jednání RMM. 

 

29. Informace a věci ke schválení 

 

A)  Rozsudek Okresního soudu v Písku – LABEN s. r. o. - TAJ 

 

Usnesení č. 273/19 

Rada města Milevska  

ukládá řediteli DK Milevsko Mgr. Vítu Kratochvílovi podat odvolání k rozsudku Okresního 

soudu v Písku č. j. 3 C 43/2016. 

Přítomno:  6 pro - 5, proti - 0, zdržel se - 1  

 



10 

 

B) Stanovisko k  vybudování chodníku a prodeji části pozemkové parcely ve vlastnictví JčK 

fyzické osobě, v obci Dmýštice – OISM 

 

Usnesení č. 274/19 

Rada města Milevska  

I. nesouhlasí s návrhem na vybudování chodníku v obci Dmýštice, 

II. souhlasí s prodejem části pozemkové parcely č. 2877/1 ve vlastnictví JčK, v k. ú. Dmýštice 

fyzické osobě (dle přílohy č. 1).  

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

 

C) Dohoda o provozování farmářských trhů – dodatek - OISM 

 

Usnesení č. 275/19 

Rada města Milevska  

schvaluje dodatek k dohodě o provozování farmářských trhů uzavíranou mezi městem 

Milevskem a spolkem Ženy pro Milevsko, z. s., IČ: 08217351, se sídlem nám. E. Beneše 1,  

399 01 Milevsko, týkající se změny termínu konání z pátku sudého na lichý a aktualizovaný 

provozní řád. 

Přítomno:  6 pro - 6, proti - 0, zdržel se - 0  

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:10 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta  v. r.              Michal Horek v. r.  

starosta města                         místostarosta 

 

 

 

Upravila:  

Iveta Jelínková 


